چنین قراردادهایی اصولاً ابدی تلقی می شوند، مگر این که معاهده جدیدی به توافق طرفین برسد و اعتبار قرارداد قبلی را لغو کند.

لازم به ذکر است، در ماده دوازدهم این معاهده، تاریخ لازم الاجرا بودن قرارداد و زمان امضای آن، دوم اسفند ۱۳۵۱ خورشیدی، برابر با سیزدهم مارس ۱۹۷۳ میلادی تعیین شده است. اخیراً نیز یکی از نمایندگان سیستان و بلوچستان در مجلس شورای اسلامی، از توافق ایران و افغانستان برای برقراری مجدد آب هیرمند با حجم ۲۵ متر مکعب در ثانیه خبر داده است. [۴۷]